2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 г. № 485
	О даче согласия Алтайской региональной патриотической общественной организации ветеранов Воздушно-десантных войск и Войск специального назначения «Союз десантников» на размещение информационно-патриотических баннеров сроком на 1 год на объекте казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края – бортах троллейбуса № 93, находящегося в безвозмездном пользовании у МУТП МО город Рубцовск Алтайского края по договору от 27.05.2002  № 96

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), пунктом 7 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие Алтайской региональной патриотической общественной организации ветеранов Воздушно-десантных войск и Войск специального назначения «Союз десантников» на размещение информационно-патриотических баннеров сроком на 1 год на объекте казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края – бортах троллейбуса № 93, находящегося в безвозмездном пользовании у МУТП МО город Рубцовск Алтайского края по договору от 27.05.2002  №  96.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

  В.Г. Курганский